
Autobusi më i shpejtë në botë!
Krijuar: Merkure, 20 Prill 2011 13:51

Me rastin e
Kongresit Botëror të Transporteve Publike në Dubai, është shfaqur zyrtarisht një autobus i
veçantë.

Ky mjet ka gjatësinë e një autobusi normal dhe lartësinë e një makine. Portat janë 16 dhe
shumë sportive.

Ky autobus ka gjithsej 23 vende dhe mund të arrijë shpejtësinë 250 km/h.

Përsa i përket komoditetit të pasagjerëve, autobusi përmban ekrane plazma, MP3 dhe lidhje
wireless.

Nuk dihet ende çmimi i biletës për një udhëtim me këtë autobus./idividi/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

